
Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Ing. Filip Hampl, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Jan Jonáš, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Radim Procházka (Asistent)

Úterý 11. 6. 2024, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Nicholas Paško Plíhal Vágnerová Linnertová

08:45 – 09:30 Elena Lavlinskaya Plíhal Vondráček

09:30 – 10:15 Jakub Cikrle Vágnerová Linnertová Benada

10:15 – 11:00 Tomáš Karous Vágnerová Linnertová Kajurová

11:00 – 11:45 Matěj Ciprys Plíhal Stašek

11:45 – 12:30 Jan Zdařil Plíhal Hřebačka

12:30 – 13:15 Jakub Šmelka Halousková Plíhal

13:15 – 14:00 David Líčeník Procházka Hampl

ID: 118627 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (Předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Zuzana Křížová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Mgr. Vlastimil Reichel, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Martina Halousková (Asistent)

Úterý 11. 6. 2024, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Jakub Klučka Benada Mampouya

08:45 – 09:30 Jakub Balák Benada Horvátová

09:30 – 10:15 Oleg Šlezinger Benada Stašek

10:15 – 11:00 Jan Pšenčík Hřebačka Benada

11:00 – 11:45 Eliška Židlická Oškrdalová Křížová

11:45 – 12:30 Damián Přibyl Jurová Křížová

12:30 – 13:15 Vilém Jarmer Křížová Procházka

13:15 – 14:00 Tatiana Hlebová Hvozdenská Křížová

ID: 118629 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (Předseda komise)
Ing. Mgr. Lucie Coufalová, Ph.D. et Ph.D. (Člen komise)
Ing. Eva Hýblová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Veronika Kajurová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Mgr. Matúš Horváth (Asistent)

Úterý 11. 6. 2024, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Jakub Žofčin Baumöhl Kajurová

08:45 – 09:30 Filip Štěpánek Nešleha Hýblová

09:30 – 10:15 Michal Šimíček Kajurová Hýblová

10:15 – 11:00 Lukáš Merta Kajurová Halousková

11:00 – 11:45 Ema Poldová Křížová Hýblová

11:45 – 12:30 Marie Podrábská Hýblová Hladká

12:30 – 13:15 Jakub Kuča Hýblová Hampl

13:15 – 14:00 Martin Urbánek Valouch Kajurová

ID: 118630 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (Předseda komise)
Ing. Svatopluk Nečas, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Markéta Novotná, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Gabriela Oškrdalová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Radim Procházka (Asistent)

Středa 12. 6. 2024, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Monika Buryšková Vávrová Jahoda

08:45 – 09:30 Klára Nezvalová Vávrová Oškrdalová

09:30 – 10:15 František Dvořan Vávrová Nečas

10:15 – 11:00 Lucie Klementová Hvozdenská Vávrová

11:00 – 11:45 Jana Kokešová Oškrdalová Mampouya

11:45 – 12:30 Silvia Adamčiaková Oškrdalová Staněk Gyönyör

12:30 – 13:15 Natálie Zajdáková Oškrdalová Staněk Gyönyör

13:15 – 14:00 Hana Mácková Nečas Vávrová

ID: 118632 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (Předseda komise)
Oleg Deev, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Markéta Páleníková, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Martina Sponerová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Petr Horák (Asistent)

Středa 12. 6. 2024, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Kristýna Jančíková Sponerová Nečas

08:45 – 09:30 Tomáš Dvořáček Horvátová Horváth

09:30 – 10:15 Jakub Šišma Horvátová Horák

10:15 – 11:00 Marek Stojaspal Deev Araneda Barahona

11:00 – 11:45 Veronika Šůstková Deev Vondráček

11:45 – 12:30 Soňa Čobejová Sponerová Horák

12:30 – 13:15 Kristína Rajkovičová Deev Staněk Gyönyör

ID: 118634 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (Předseda komise)
Ing. Petr Mikuš, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Michala Moravcová, Ph.D. (Člen komise)
Mgr. Silvie Zlatošová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Viktor Hřebačka (Asistent)

Středa 12. 6. 2024, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Vanessa Bôtošová Deev Zlatošová

08:45 – 09:30 Markéta Kovářů Sponerová Moravcová

09:30 – 10:15 Jan Macháček Moravcová Halousková

10:15 – 11:00 Filip Fiam Lyócsa Rigamonti

11:00 – 11:45 Radek Macháček Lyócsa Moravcová

11:45 – 12:30 Petr Bohatec Lyócsa Zlatošová

12:30 – 13:15 Daniel Máčala Lyócsa Zlatošová

13:15 – 14:00 Tomáš Opluštil Horváth Zlatošová

ID: 118635 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance, Business Management and Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (Předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Bc. Jana Hvozdenská, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Jan Jonáš, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Martina Halousková (Asistent)

Čtvrtek 13. 6. 2024, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Adam Jirásek Deev Výrost

08:45 – 09:30 Ondřej Pončík Nešleha Procházka

09:30 – 10:15 Ján Oliver Držiak Benada Horváth

10:15 – 11:00 Adam Závora Nešleha Hvozdenská

11:00 – 11:45 Kateřina Klementová Hvozdenská Valouch

11:45 – 12:30 Natália Brončeková Procházka Valouch

12:30 – 13:15 Kristýna Kalábová Hvozdenská Valouch

13:15 – 14:00 Egor Dushin Plíhal Araneda Barahona

ID: 118636 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance, účetnictví a daně

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (Předseda komise)
Ing. Renata Čuhlová, Ph.D., BA (Hons) (Člen komise)
Ing. Svatopluk Nečas, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (Člen komise)
Ing. David Vondráček (Asistent)

Čtvrtek 13. 6. 2024, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Jana Horáková Vávrová Nečas

08:45 – 09:30 Martina Moravcová Sponerová Nečas

09:30 – 10:15 Eva Pešková Valouch Hampl

10:15 – 11:00 Anna Prudká Oškrdalová Hýblová

11:00 – 11:45 Pavel Štáf Sponerová Hvozdenská

11:45 – 12:30 Šárka Zhřívalová Valouch Hampl

12:30 – 13:15 Martin Pavlíček Vávrová Nečas

ID: 118637 Strana 1 z 1


